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    __________________________________________ ____________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2025 

 

Shtojca 14. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

Data 12.11.2025 

Drejtuar:  

1. OE "TAULANT" SHPK me NIPT: K61617040L me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake 

nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. OE “ARENA MK” shpk me NIPT: L67619801Q me adresë: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga 

Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. BOE “FIRMITAS STUDIO” SHPK me NIPT: L91708008J & “ZETAKONSULT” SHPK me NIPT: 

L91311047J & “NET-GROUP” SHPK  me NIPT: L72023002P me adresë: Tirane Tirane Njesia 

Bashkiake nr.8, Rruga “Dervish Hekali”, pallati “ARB”, kati 2, ap. 11, zona k. 8370, Nr.7/588, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. BOE “INSTITUTI DEKLIADA- ALB” SHPK me NIPT: K71606006A & OE “SIRE-ALB” shpk me 

NIPT: M36415202E, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, 

apartamenti 9/1, 1001 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk me NIPT: K51428048I & OE “CIVIL 

CONS” shpk me NIPT: L81315015O, adresë: Tirane Tirane TIRANE Komuna e Parisit, Rruga "Osman 

Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. BOE “ZENIT&CO” SHPK me NIPT: K61731002D & OE “DERBI-E” shpk me NIPT: 

K77916947A & OE “GRAMA” shpk me NIPT: J77304712J, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur (Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë, me 

kushte të  përcaktuara) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63952-10-07-2025  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Shpenzime për mbikqyrje punimesh për vitin 2025”, me fond limit: 10,000,000 (dhjetë 

milion lekë) pa TVSH, me kohëzgjatje: 12 muaj kalendarike nga data e nenshkrimit te MK. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 58 datë 13 

Tetor 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme b X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “TAULANT” SHPK                                                                               K61617040L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,650,000 (nëntë milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë mijë lekë)  pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE “ARENA MK” shpk                                                                           L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjetë milion 

lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “ERALD-G” SHPK                                                                                           K36306784K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjetë milion 

lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE “FIRMITAS STUDIO” SHPK                                                                      L91708008J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

& 

OE “ZETAKONSULT” SHPK                                                                                    L91311047J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

& 

OE “NET-GROUP” SHPK                                                                                             L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,900,000 (nente milion e 

nenteqinde mije lekë  )  pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk                                           M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& 

OE “P.C.S COMPANY” shpk                                                                      K91527021J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

& 

OE “BN PROJECT” shpk                                                                            L21305035S 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 8,500,000 (Tete milion e 

peseqind mije lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE “INSTITUTI DEKLIADA- ALB” SHPK                                                     K71606006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

& 

OE “SIRE-ALB” shpk                                                                                      M36415202E 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjete milion 

lekë  )  pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.  BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk                        K51428048I 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

& 

OE “CIVIL CONS” shpk                                                                                  L81315015O 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,800,000 (Nente milion e 

teteqind mije lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. BOE “ZENIT&CO” SHPK                                                                                  K61731002D 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-t  

& 
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OE “DERBI-E” shpk                                                                                       K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

& 

OE “GRAMA” shpk                                                                                         J77304712J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,995,000 (nente milion e 

nenteqind e nentedhjete e pese mije lekë  )  pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ERALD-G” SHPK                                                                                           K36306784K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjetë milion 

lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik “ERALD-G”shpk eshte s’kualifikuar pasi oferta e dorezuar nuk është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, duke mos plotesuar përcaktimet e nenit 38 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, për rrjedhojë  NUK kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  

përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit. 

Konkretisht si me poshte: Autoriteti kontraktor Bashkia Himare  në mbështetje të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 79, pika 1 ku citohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor 

për të vërtetuar se punët, mallrat ose shërbimet, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e cilësisë, 

mund t’u kërkojë ofertuesve të paraqesin certifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të 

konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë”, si dhe ne zbatim te Neni 44, pika 1 dhe pika 3 të 

VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, ku përcaktohet se: 

“Autoriteti/enti kontraktor, për të vërtetuar se punët, mallrat ose shërbimet, objekt prokurimi, i 

plotësojnë kërkesat e cilësisë, mund t’u kërkojë ofertuesve të paraqesin certifikata të lëshuara nga 

një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose 

organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, vetëm nëse ato janë të 

argumentuara dhe të lidhura ngushtësisht dhe në mënyrë të drejtpërdrejtë me objektin e prokurimit”, 
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Ne lidhje me sa me siper midis te tjerave eshte kerkuar edhe ISO 39001:2012( të vlefshme, ose 

ekuivalente), e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet 

të paraqesë Certifikatën, operatori ekonomik ka deklaruar certifikaten ISO te cilen i ka skaduar 

vlefshmeria qe ne daten 16.09.2025 

 

2.  BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk                                           M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& 

OE “P.C.S COMPANY” shpk                                                                      K91527021J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

& 

OE “BN PROJECT” shpk                                                                            L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 8,500,000 (Tete milion e 

peseqind mije lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik është s’kualifikuar për mungesë dokumentacioni, Konkretisht si më 

poshtë: Autoriteti kontraktor Bashkia Himare  në mbështetje të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, Neni 79, pika 1 ku citohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor për të vërtetuar se punët, mallrat 

ose shërbimet, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e cilësisë, mund t’u kërkojë ofertuesve të 

paraqesin certifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga 

organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika 

e Shqipërisë”, si dhe ne zbatim te Neni 44, pika 1 dhe pika 3 të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, ku përcaktohet se: “Autoriteti/enti kontraktor, për të 

vërtetuar se punët, mallrat ose shërbimet, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e cilësisë, mund t’u 

kërkojë ofertuesve të paraqesin certifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i 

akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur 

nga Republika e Shqipërisë, vetëm nëse ato janë të argumentuara dhe të lidhura ngushtësisht dhe në 

mënyrë të drejtpërdrejtë me objektin e prokurimit”,  

Ne lidhje me sa me siper midis te tjerave eshte kerkuar edhe ISO 9001:2015( të vlefshme, ose 

ekuivalente), e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet 

të paraqesë Certifikatën, operatori ekonomik “BN PROJECT" shpk ka deklaruar certifikaten ISO 

te cilen i ka skaduar vlefshmeria qe ne daten 24.07.2025 
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Si dhe ISO 45001:2018/45001-2023 ( të vlefshme, ose ekuivalente), e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit 

të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Certifikatën, operatori ekonomik “BN 

PROJECT" shpk ka deklaruar certifikaten ISO te cilen i ka skaduar vlefshmeria qe ne daten 

14.09.2025 

BOE nuk kan firmos ne asnje moment nje marreveshje bashkepunimi te tre operatoret, pork an firmos 

vecmas dy njehere dhe dy njehere, kjo tregon qe ne asnje moment nuk kan shprehur vullnetin e lire 

per te bashkepunuar, ashtu sic e kerkon ligji 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. OE “TAULANT” SHPK                                                                               K61617040L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,650,000 (nëntë milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë mijë lekë)  pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. OE “ARENA MK” shpk                                                                           L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjetë milion 

lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. BOE “FIRMITAS STUDIO” SHPK                                                                      L91708008J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

& 

OE “ZETAKONSULT” SHPK                                                                                    L91311047J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

& 
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OE “NET-GROUP” SHPK                                                                                             L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,900,000 (nente milion e 

nenteqinde mije lekë  )  pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

4. BOE “INSTITUTI DEKLIADA- ALB” SHPK                                                     K71606006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t  

& 

OE “SIRE-ALB” shpk                                                                                      M36415202E 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000,000 (dhjete milion 

lekë  )  pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

8. BOE “ZENIT&CO” SHPK                                                                                  K61731002D 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-t  

& 

OE “DERBI-E” shpk                                                                                       K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

& 

OE “GRAMA” shpk                                                                                         J77304712J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,995,000 (nente milion e 

nenteqind e nentedhjete e pese mije lekë  )  pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

6.  BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk                        K51428048I 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

& 

OE “CIVIL CONS” shpk                                                                                  L81315015O 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,800,000 (Nente milion e 

teteqind mije lekë) pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                            K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

  ME URDHËR DHE DELEGIM  

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

          PERVIN GJIKURIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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